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Општина: ПЕТРОВЕЦ

Извештаен период:  од 01.01.2020 година до 31.12.2020 година

Датум на поднесување на извештајот: 28.06.2021

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина ПЕТРОВЕЦ за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2020 година до 31.12.2020
година

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН
БИЛАНС :

71.140.600 82.693.669 83.758.757 85.710.551 5.204.000 2.291.615 75.000 78.650 160.178.357 170.774.485 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 

0 0 -10.596.128

63.256.000 44.655.240 74.246.274 65.643.474 4.924.000 897.068 53.000 35.620 142.479.274 111.231.402 ВКУПНИ ТЕКОВНО
ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 

0 0 31.247.872

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

65.050.100 14.968.152 0 0 0 0 0 0 65.050.100 14.968.152 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 0 0 50.081.948

72.934.700 33.403.874 9.512.483 3.823.944 280.000 0 22.000 0 82.749.183 37.227.818 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 0 0 45.521.365

1

 31.650.000 37.124.622 0 0 0 0 0 0 0 0 31.650.000 37.124.622 -5.474.622  
71

  Даночни приходи 

      711 1.300.000 1.399.024 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.399.024 -99.024
  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД
ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 

      713 16.050.000 20.891.813 0 0 0 0 0 0 0 0 16.050.000 20.891.813 -4.841.813  ДАНОЦИ НА ИМОТ 

      717 14.250.000 14.823.099 0 0 0 0 0 0 0 0 14.250.000 14.823.099 -573.099  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ
УСЛУГИ 

      718 50.000 10.686 0 0 0 0 0 0 0 0 50.000 10.686 39.314
  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ
ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 

 2.580.000 4.656.388 0 0 5.204.000 1.046.980 0 0 0 0 7.784.000 5.703.368 2.080.632  
72

  Неданочни приходи 

      722 500.000 479.536 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 479.536 20.464  ГЛОБИ,СУДСКИ И
АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ 

      723 80.000 98.800 0 0 5.204.000 1.046.980 0 0 0 0 5.284.000 1.145.780 4.138.220  ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 

      725 2.000.000 4.078.052 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 4.078.052 -2.078.052  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 

 36.910.600 40.912.659 83.758.757 85.710.551 0 1.244.635 75.000 78.650 0 0 120.744.357 127.946.495 -7.202.138  
74

  Трансвери и донации 



      741 36.910.600 40.912.659 83.758.757 85.710.551 0 1.244.635 0 39.325 0 0 120.669.357 127.907.170 -7.237.813  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА
НА ВЛАСТ 

      744 0 0 0 0 0 0 75.000 39.325 0 0 75.000 39.325 35.675  Трансвери и донации 

 40.524.000 8.097.157 0 0 0 0 0 0 0 0 40.524.000 8.097.157 32.426.843  
73

  Капитални приходи 

      733 40.524.000 8.097.157 0 0 0 0 0 0 0 0 40.524.000 8.097.157 32.426.843  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И
НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 

 24.526.100 6.870.995 0 0 0 0 0 0 0 0 24.526.100 6.870.995 17.655.105  
74

  Трансвери и донации 

      741 24.526.100 6.870.995 0 0 0 0 0 0 0 0 24.526.100 6.870.995 17.655.105  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА
НА ВЛАСТ 
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 15.291.000 12.352.090 61.519.274 58.695.951 0 0 0 0 0 0 76.810.274 71.048.041 5.762.233  
40

  ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 

      401 10.025.000 7.784.185 44.530.049 42.280.273 0 0 0 0 0 0 54.555.049 50.064.458 4.490.591  ОСНОВНИ ПЛАТИ 

      402 3.330.000 2.915.081 16.989.225 16.415.678 0 0 0 0 0 0 20.319.225 19.330.759 988.466  ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО
ОСИГУРУВАЊЕ 

      404 1.936.000 1.652.824 0 0 0 0 0 0 0 0 1.936.000 1.652.824 283.176  Надоместоци 

 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 0 250.000  
41

  РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ
РАСХОДИ 

      413 250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250.000 0 250.000  ТЕКОВИ РЕЗЕРВИ
(РАЗНОВИДНИ РАСХОДИ) 

 36.315.000 22.129.851 12.477.000 6.779.099 4.924.000 897.068 53.000 35.620 0 0 53.769.000 29.841.638 23.927.362  
42

  СТОКИ И УСЛУГИ 

      420 2.150.000 264.600 0 0 65.000 0 0 0 0 0 2.215.000 264.600 1.950.400  ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 

      421 9.365.000 5.297.520 5.150.000 2.734.475 4.000 0 0 0 0 0 14.519.000 8.031.995 6.487.005  КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,
КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ 

      423 1.750.000 903.407 1.380.000 825.684 3.500.000 515.552 53.000 35.620 0 0 6.683.000 2.280.263 4.402.737   МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН
ИНВЕНТАР 

      424 10.850.000 7.618.823 460.000 293.899 535.000 91.376 0 0 0 0 11.845.000 8.004.098 3.840.902  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО
ОДРЖУВАЊЕ 
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      425 5.450.000 2.743.006 2.967.000 1.245.241 725.000 256.148 0 0 0 0 9.142.000 4.244.395 4.897.605  ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 

      426 3.250.000 1.989.327 420.000 200.358 95.000 33.992 0 0 0 0 3.765.000 2.223.677 1.541.323  ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 

      427 3.500.000 3.313.168 2.100.000 1.479.442 0 0 0 0 0 0 5.600.000 4.792.610 807.390  Привремени вработувања 

 200.000 58.097 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 58.097 141.903  
45

  КАМАТНИ ПЛАЌАЊА 

      452 200.000 58.097 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 58.097 141.903  КАМАТНИ ПЛАЌАЊА КОН
ДОМАШНИ КРЕДИТОРИ 

 1.850.000 1.005.424 250.000 168.424 0 0 0 0 0 0 2.100.000 1.173.848 926.152  
46

  Субвенции и трансвери 

      463 1.100.000 260.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 260.000 840.000  ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ
ОРГАНИЗАЦИИ 

      464 750.000 745.424 250.000 168.424 0 0 0 0 0 0 1.000.000 913.848 86.152  РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 

 350.000 347.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 347.000 3.000  
47

  СОЦИЈАЛНИ БЕНИФИЦИИ 

      471 350.000 347.000 0 0 0 0 0 0 0 0 350.000 347.000 3.000  Социјални надоместоци 

 9.000.000 8.762.778 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 8.762.778 237.222  
49

  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИНА 

      491 9.000.000 8.762.778 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 8.762.778 237.222  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИНА ДО
НЕРЕЗИДЕНТНИ КРЕДИТОРИ 

 72.934.700 33.403.874 9.512.483 3.823.944 280.000 0 22.000 0 0 0 82.749.183 37.227.818 45.521.365  
48

  КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 

      480 1.600.000 1.310.296 290.000 210.578 150.000 0 22.000 0 0 0 2.062.000 1.520.874 541.126  Купување на опрема и машини 

      482 68.984.700 31.748.763 9.122.483 3.595.569 100.000 0 0 0 0 0 78.207.183 35.344.332 42.862.851  ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 

      483 0 0 60.000 0 30.000 0 0 0 0 0 90.000 0 90.000  КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 

      485 350.000 344.815 40.000 17.797 0 0 0 0 0 0 390.000 362.612 27.388  ВЛОЖУВАЊЕ И
НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

      486 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 0 2.000.000  КУПУВАЊЕ НА ВОЗИЛА 

Образложение

Овластено лице(печат и потпис):Лице за контакт

Име и презиме и тел.број:
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